Výsledková listina ze závodu 

„HALOVÉ HRY HRABŮVKA“

Pořadatel:

SK Lapačka Šenov

Datum konání:
16. 1. 2019
Místo konání:

Ostrava - Hrabůvka 

Rozhodčí:

Hegedüs František
Ředitel závodu:
Hegedüsová Zdeňka
Sestava:

H18, ŽH18
Divize:
Holý luk

Kategorie:
Muži
Poř.
Lukostřelec                  Klub/oddíl



          Celkem bodů

1.
Sticha Michal

 Ostrava-Hrabůvka


   249
    248
    497
2.jun.
Kenkuš Lukáš

 SK Lapačka Šenov


   194
    200
    394
   

3.sen.
Křibský Karel

 SK Lapačka Šenov


   213       177      390
4.kad.
Klimsza Tomáš
 SK Lapačka Šenov


   184
    186
    370

5.
Křibský Tomáš
 SK Lapačka Šenov


   176
    191
    367

6.kad.
Majer Adam

 SK Lapačka Šenov


   175
    186
    361      7.kad.
Kühnel Petr

 SK Lapačka Šenov


   181
    171
    352
8.
Kolek Roman

 Dobrá




   157
    171
    328
Kategorie:
Ženy

Poř.
Lukostřelec                  Klub/oddíl



          Celkem bodů
1.kad.
Slívová Gabriela
 SK Lapačka Šenov


   167       147      314
2.kad.
Ježková Nikol

 SK Lapačka Šenov


   158
    148
     306

3.sen.
Mynářová Zuzana
 SK Lapačka Šenov


   165
    137
     302
4.
Gaubová Monika
 SK Lapačka Šenov


   119
    148
     267

Kategorie:
Starší  žákyně, starší žáci
Poř.
Lukostřelec                
 Klub/oddíl



          Celkem bodů

1. Fremlová Markéta
 Havířov



    145
     161
    306
2. Kolek Jan

 Dobrá




    151
     143
    294
3. Janotová Vanesa
 Šenov




      84
     127     211

4. Rosnerová Nela Sofie SK Lapačka Šenov


      64
       58
    122
Divize:
Reflexní  luk

Kategorie:
Muži, Žena
Poř.
Lukostřelec                
Klub/oddíl



          Celkem bodů


 1.
Svoboda Jakub
SK Lapačka Šenov


    262
     274
    536 
 2.jun.
Lisník Petr

SK Lapačka Šenov


    246
     221     467
 3.sen.  Hegedüsová Zdeňka
TJ Sokol Kostelec na Hané

    237
     230     467
Divize:
Kladkový  luk

Kategorie:
Muži
Poř.
Lukostřelec                
Klub/oddíl



          Celkem bodů


1.sen. Gembala Kazimír
SK Lapačka Šenov


    280
     280     560
2.sen.  Hudeček Miroslav
Havířov



    227
     223
    450

Za správnost výsledků a zpracování zodpovídá:  Hegedüsová Zdeňka
